né alcun onere specifico o di altro genere con effettoequivalente che porti alla riduzione di detti importi per i beneficiari”.RITENUTO pertanto presenti le condizioni per procedere all’erogazione del saldo determinato in misura pariad euro 117.079,50 (cento diciassettemilasettantanove/50, ai sensi di quanto stabilito dall’art. 12 dellaManifestazione di interesse, di cui 56,057,66 quota PAC 07/13 e 61,021,84 quota MIM.DATO ATTO che, in ottemperanza agli obblighi previsti dalla legge 136/2010 e ss.mm.ii., l’ITS beneficiario hacomunicato il conto corrente dedicato all’operazione.ACCERTATO che sui pertinenti capitoli Cap.

[...]

12844/2025 quota MIM, generatetelematicamente e allegate al presente atto.Su proposta del Responsabile del Procedimento, dott.ssa Luigia Colella, che ne attesta la regolarità e lacorrettezza sotto il profilo istruttorio - procedimentaleDECRETAper le motivazioni che precedono:1) di liquidare all’ITS Energetica con sede legale in Reggio Calabria la somma di euro 117.079,50 (centodiciassettemilasettantanove/50) a titolo di saldo, per il corso di “Tecnico Superiore per l’approvvigionamentoenergetico e la costruzione di impianti” finanziato con DD n. 1650 del 07/02/2023 con riferimento all’AvvisoPubblico approvato con DDG 16448/2022;2)di far gravare l’onere derivante dall’attuazione del presente decreto sul capitolo di spesa U9040500501,esercizio finanziario 2025, impegno di spesa n. 191/2024, liq. n. 12844/2025, er euro 61.021,84(sessantaunomilaventuno/84) e sul capitolo di spesa U4304010102, esercizio finanziario 2025, impegno dispesa n. 1606/2024, liq. n. 12843/2025 per euro 56.057,66 (cinquantaseimilacinquantasette/66);3)di demandare al Settore Ragioneria Generale del Dipartimento Economia e Finanze l’emissione deimandati di pagamento, con accredito sul c/c bancario intestato al medesimo ente, per come indicato nelledistinte di liquidazione n. 12843 e 12844